
鄂尔多斯空港酒店项目-机电设备安装与装饰装修工程-弱电分包工程施工标段中标候选人变更公
示

招标人名称  中建七局第四建筑有限公司

招标代理机构名称  内蒙古英奇项目管理有限公司

招标项目名称  鄂尔多斯空港酒店项目-机电设备安装与装饰装修工程-弱电分包工程

招标项目编号  D1506011506005583001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  D1506011506005583001001

开标时间  2024年09月23日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年09月30日 至 2024年10月08日

发布媒介

 
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网
）》

最高限价  48000000.0000元

变更原因  由于项目经理姓氏输入错误

第一中标候选人

投标人名称 郑州同达安防信息技术有限公司

投标报价 47200977.0000元

工期（交货期） 50日历天

工程质量 符合国家行业质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

电子与智能化工程专业承包壹级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

侯春雷

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

机电工程一级建造师（证书编号豫1412023202402644）
安全生产考核合格证(证书编号：豫建安B(2023)2454903)

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

王承斌

技术负责人资格
（或项目总工）

级别:高级
专业:信息系统项目管理师
管理号:31420201161010112113

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩 1.项目名称：浙商长安首府项目智能化工程施工承包合同



发包人名称：周口浙商盛宇置业有限公司
合同金额：653224.00元
合同签订日期：2024年7月12日
2.项目名称：宜阳县人民医院智能化建设项目
发包人名称：宜阳县人民医院
合同金额：590000.00元
合同签订日期：2022年10月13日
3.项目名称：未来之光花园项目E12-32地块智能化工程
 发包人名称：金驰生活服务(河南)有限公司
合同金额：1545692.26元
合同签订日期：2023年11月1日
4.项目名称：贵州省台江润生健康科技有限公司
发包人名称：贵州省台江润生健康科技有限公司
合同金额：185267.3元
合同签订日期：2022年8月8日
5.项目名称：长垣市生态环境分局办公大楼弱电及机房改造工程
发包人名称：新乡市生态环境局长垣分局
合同金额：787002.56元
合同签订日期：2021年12月16日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人存在下列情形之一：
①近年
（2021年～至今）处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，
破产状态；
②近年（2021年～至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
（提供相关承诺书并加盖公章，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书.
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/index.html
）中未被列入“严重违法失信企业名单”。
（4）关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和
按月足额支付农牧民工工资”做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)设备安装施工员:方彦奇;资格或职称:岗位证书，证书编码:
0412310300001000174；中级工程师，证书编号：020210933010500000080;专业:
;
(2)技术负责人:王承斌;资格或职称:高级管理师，
管理号：31420201161010112113;专业:;
(3)预算费:王元元;资格或职称:岗位证书，证书编码:H41170040001881;专业:;
(4)安全员:陈建超;资格或职称:安全生产考核合格证书，证书编号：豫建安C3
(2023 )2495318；中级工程师，证书编号G202209B3010500000071;专业:;
(5)
资料员:陈华云;资格或职称:岗位证书，证书编码:0411711494117002408;专业:;
(6)
材料员:范利杰;资格或职称:岗位证书，证书编码:0412311100001000697;专业:;
(7)设备安装质量员:李冠伟;资格或职称:岗位证书，证书编码:
0412310800001000159；中级工程师，证书号码:C1701J03A1101777;专业:;
(8)测量员:贾会铮;资格或职称:岗位证书，证书编码: H41170030001305;专业:;
(9)机械员:朱增利;资格或职称:证书编码:
0412311200001000247；中级工程师，证书编号：202109B3010500000083;专业:;

其他公示内容 1.信息安全管理体系认证证书，证书编号:73823100858ROS，有效期：2023年12月



15日至2026年12月14日
2.信息技术服务管理体系认证证书，证书编号:73823IT00858ROS，有效期：2023
年12月15日至2026年12月14日；
3.ITSS信息技术服务符合性证书，证书编号ITSS-YW-3-
410020240454，有效期：2024年3月26日至2027年3月25日；
4.质量管理体系认证证书，证书编号：NOA2114177，有效期：2023年11月28日至2
024年11月17日；
5.环境管理体系认证证书，证书编号：NOA2114176，有效期：2023年11月28日至2
024年11月17日；
6.职业健康安全管理体系认证证书，证书编号：NOA2114175，有效期：2023年11
 月28日至2024年11月17日

第二中标候选人

投标人名称 深圳市博大建设集团有限公司

投标报价 46820355.2700元

工期（交货期） 50日历天

工程质量 符合国家行业质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

电子与智能化工程专业承包一级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

吕英华

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

一级注册建造师，证书编号：粤1222010201002167；
安全生产考核合格证书，证书编号：粤建安B(2017)0001065

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

陈海波

技术负责人资格
（或项目总工）

高级工程师，证书编号：G093356

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1.项目名称：华富村东、西区旧住宅区改造项目01-03地块智能化工程
发包人名称：华润(深圳)有限公司
合同金额：28470024.46元
合同签订日期：2022年09月9日
2.项目名称：坪山区人民医院迁址重建项目智能化工程二标段专业分包工程
发包人名称：中建科工集团有限公司
合同金额：10678900.00元
合同签订日期：2023年09月20日
3.项目名称：嘉善产业新城安置房二期消防及弱电智能化工程
发包人名称：嘉兴京御房地产开发有限公司
合同金额：14638888.00元
合同签订日期：2023年03月21日
4.项目名称：安顺市人民医院第一分院(关岭分院)智能化项且施工程
发包人名称：安顺市人民医院
合同金额：15885224.00元



合同签订日期：2021年07月26日
5.项目名称：深汕科技生态园A区(2栋、3 栋、4 栋)弱电智能化专业分包工程
发包人名称：中国建筑第八工程局有限公司
合同金额：24966611.35元
合同签订日期：2023年8月24日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人存在下列情形之一：
①近年
（2021年～至今）处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，
破产状态；
②近年（2021年～至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
（提供相关承诺书并加盖公章，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书.
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
 信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站
（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/index.html
）中未被列入“严重违法失信企业名单”。
（4）关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和
按月足额支付农牧民工工资”做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
技术负责人:陈海波;资格或职称:机电工程高级工程师，证书编号：G093356;专业
:;
(2)造价师:刘威;资格或职称:造价师注册证，证书编号：建
「造111024400019783;专业:;
(3)
材料员:张志朋;资格或职称:岗位证，证书编码:0441711194417000447;专业:;
(4)预算员:刘威;资格或职称:注册证，证书编码：建
「造111024400019783;专业:;
(5)
设备安装施工员:蔡乃福;资格或职称:岗位证，证书编码：0441510394415002583
；高级工程师，证书编号：2203001083742;专业:;
(6)安全生产考核合格证:李建军;资格或职称:安全考核证，证书编号:粤建安C 3
(2020 )00040 35；中级工程师，证书编号：2303003143080;专业:;
(7)
设备安装质量员:王东;资格或职称:岗位证，证书编码:0441810894418000082；中
级工程师，证书编号：1903003023724;专业:;
(8)
机械员:易成勇;资格或职称:岗位证，证书编码:0441711294417002108；副高级工
程师，证书编号：1903001025322;专业:;
(9)造价师:刘威;资格或职称:注册证，证书编码：建
「造111024400019783;专业:;
(10)
资料员:郭娟;资格或职称:岗位证，证书编码：0441811494418000772;专业:;

其他公示内容 //

第三中标候选人

投标人名称 北京中盛国华工程技术有限公司

投标报价 44988757.1300元

工期（交货期） 50日历天

符合国家行业质量验收标准的合格工程



工程质量

响应招标文件要求的资格
能力条件

电子与智能化工程专业承包壹级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

范垂正

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

机电工程一级建造师（证书编号：京1372013201504744）
安全生产考核合格证(证书编号：京建安B(2022)0208413)

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

于长海

技术负责人资格
（或项目总工）

高级信息系统项目管理师，管理号:11201111423

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1.项目名称：太阳能“光热+”综合开发示范项日一期工程一标段建筑弱电系统及
智慧景区系统工程
发包人名称：邯郸建旭新能源有限公司
合同金额：150029964.76元
合同签订日期：2021年08月1日
2.项目名称：北京中医药大学良乡校区图书馆(A1)(图书馆 (A1))弱电智能化工程
发包人名称：中国新兴建设开发有限责任公司
合同金额：3987645.68元
合同签订日期：2023年09月01日
3.项目名称：南中轴国际文化科技园建设项目(1#西楼等7项)二期改造工程
发包人名称：北京城建集团有限责任公司
合同金额：7491891.39元
合同签订日期：2022年07月25日
4.项目名称：综合实验楼（清华大学综合实验楼等4项）-弱电智能化系统
发包人名称：清华大学
合同金额：16907886.68元
合同签订日期：2022年03月30日
5.项目名称：北京口腔医院迁建工程一弱电智能化工程
发包人名称：北京城建集团有限责任公司
合同金额：29800776.12元
合同签订日期：2022年04月01日
6.项目名称：重庆大学附属肿瘤医院科学城院区建设工程
（一期）工程总承包EPC项目弱电智能化（二标段）
发包人名称：中建三局集团有限公司
合同金额：81160634.83元
合同签订日期：2023年12月05日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人存在下列情形之一：
①近年
（2021年～至今）处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，
破产状态；
②近年（2021年～至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；



（提供相关承诺书并加盖公章，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书.
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/index.html
）中未被列入“严重违法失信企业名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
资料员:张立娜;资格或职称:岗位证，证书编码:0111811491118008429;专业:;
(2)材料员:崔鑫;资格或职称:岗位证，证书编码:0622311100046000259;专业:;
(3)
设备安装质量员:崔岩;资格或职称:岗位证，证书编码:0111410891114006630；中
级工程师，新职证字090800126号;专业:;
(4)
设备安装施工员:李庆华;资格或职称:岗位证，证书编码:0112410300005000066；
高级工程师，证书编号ZGB20051397;专业:;
(5)安全员:袁江辉;资格或职称:安全生产考核证，证书编码:京建安C3(2019)
0005211；中级工程师，证书编号ZGC27053579;专业:;
(6)测量员:兰士章;资格或职称:安全生产考核证，证书编码:京建安C3(2019)
0005211；中级工程师，证书编号ZGC27053579;专业:;
(7)
技术负责人:于长海;资格或职称:高级信息系统项目管理师，管理号:11201111423
;专业:;
(8)
机械员:张双勇;资格或职称:岗位证，证书编码:0111711291117001749；中级工程
师，新职证字060800157号;专业:;
(9)造价师:梁军;资格或职称:注册造价师，证书编号:建
[造]14211100006126;专业:;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 河南泰戈建设工程有限公司 页码字体不符合要求

不符合招标文件10.1 技术部
分（暗标）编制要求的1.1 字
体、字号：全部文字内容（包
括标题、正文、图表及图表内
文字、页码）采用黑色小四号

宋体字体。

2 浙江省邮电工程建设有限公司 页码字体不符合要求

不符合招标文件10.1 技术部
分（暗标）编制要求的1.1 字
体、字号：全部文字内容（包
括标题、正文、图表及图表内
文字、页码）采用黑色小四号

宋体字体。

3 南京国创机电工程有限公司 页码字体不符合要求

不符合招标文件10.1 技术部
分（暗标）编制要求的1.1 字
体、字号：全部文字内容（包
括标题、正文、图表及图表内
文字、页码）采用黑色小四号

宋体字体。

4 河南卓阳建筑工程有限公司 页码字体不符合要求

不符合招标文件10.1 技术部
分（暗标）编制要求的1.1 字
体、字号：全部文字内容（包
括标题、正文、图表及图表内
文字、页码）采用黑色小四号

宋体字体。

5
合肥澳达环境艺术设计工程有

限公司
投标文件第91到94页出现字体

颜色不一致的情况。

不符合招标文件10.1 技术部
分（暗标）编制要求的1.1 字
体、字号：全部文字内容（包
括标题、正文、图表及图表内
文字、页码）采用黑色小四号

宋体字体。

6 双翊科技有限公司 页码字体不符合要求 不符合招标文件10.1 技术



部分（暗标）编制要求的1.1 
字体、字号：全部文字内容（
包括标题、正文、图表及图表
内文字、页码）采用黑色小四

号宋体字体。

7 郑州兰盾电子有限公司 页码字体不符合要求

不符合招标文件10.1 技术部
分（暗标）编制要求的1.1 字
体、字号：全部文字内容（包
括标题、正文、图表及图表内
文字、页码）采用黑色小四号

宋体字体。

8 金工建设集团股份有限公司 页码字体不符合要求

不符合招标文件10.1 技术部
分（暗标）编制要求的1.1 字
体、字号：全部文字内容（包
括标题、正文、图表及图表内
文字、页码）采用黑色小四号

宋体字体。

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：白洋，联系电话：18538165816。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为
的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门鄂尔多斯市住房和城乡建设局提出投诉，联系人：
冯女士，联系电话：0477-8580316。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共
资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019

补充说明



招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-09-30T15:51:42+0800
	无
	无


		2024-09-30T15:51:55+0800
	无
	无


		2024-09-30T16:15:34+0800
	无
	无


		2024-09-30T16:16:13+0800
	无
	无




